COD. MEC. SCUOLA
PVTF01000B
PVIC80400C
PVTF01000B
PVIS00900Q
PVIC81100G
PVISO07004
PVIC82000A
PVIS002001
PVIC801001
PVIC830001
PVIC80200R
PVTF01000B
PVIS006008
PVIS01200G
PVIS01200G
PVIC81800A
PVTDO3000A
PVTF01000B
PVIS007004
PVIC82500D
PVIC81700E
PVTF01000B
PVIC81700E
PVIC82500D
PVIS002001
PVIC82000A
PVIS001005
PVIC80400C
PVIS01200G
PVTD010020
PVIS00900Q
PVTA01000P
PVRA02000D
PVTF01000B
PVIS00900Q
PVIC81100G
PVIC81800A
PVIS002001
PVIS01200G
PVIS002001
PVPMO1000A
PVIC80400C
PVIC81700E
PVIC830001
PVTDO3000A

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA
UFFICIO XII - AMBITO TERRITORIALE DI PAVIA

DIRITTO ALLO STUDIO ANNO SOLARE 2025
integrazione elenchi del personale docente, educativo ed ATA iscritto ai percorsi abilitanti ex DPCM 04-08-2023

COGNOME
ARCURI
AURICCHIO
BELLAVISTA
BRILLI
CARBONE
CIARDI
COPPOLA
COTRONEO
CREMASCOLI
CUSARO
cuTuLl
DENTICO
DI GAETANO
DI NICOLA
DI RUZZA
FRA
GALOFARO
GIOIA
GIUGA
LA PIANA
LANDRO
LOBONO
LOMBARDO
MARRA
MENDOLA
MILAZZO

MONTEMURRO

MUSOLINO
NOVELLINO
ORLANDO
PALLOTTA
PARISI
PASIMENI
PISCITELLI
QUARANTA
RICCI
SABATELLI
SALERNO
SALVANESCHI
SAVY
SCILIPOTI
SCIVOLETTO
VIERZI
VINDIGNI
VOLPE

NOME
FRANCESCO
AMALIA
STEFANIA
FRANCESCA
AUTILIA
ANTONIA
LAURA

DANIELA
MARTINA
Elisa
EMANUELA ANTONELLA
CLAUDIA
ALESSANDRO
PAOLO
CECILIA
PATRIZIA
ALESSANDRA
MICHELE
EMMANUEL
MARIA
FRANCESCO
ROSSANA
VALENTINA
LUIGI
MARCO
PAOLA
ARIANNA
ROSARIA
PATRIZIA
RAFFAELLA
VERONICA
ANNA
LUCIANA
MARIO
GABRIELLA
GIULIA
ANNA
ALESSIA
ELEONORA
ALESSANDRO
KAREN
CLAUDIA
GIULIA
GIULIA
VANESSA

TIPOLOGIA CORSO
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023
A (corsi ex DPCM 04/08/2023
A (corsi ex DPCM 04/08/2023
A (corsi ex DPCM 04/08/2023
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)
A (corsi ex DPCM 04/08/2023)

)
)
)
)

ORE SPETTANTI
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15



